
,ZAVOSs.r.o.2o-o7-zone!gř'ššó-hy:Oggy?/"MěstskáčástPraha20&ÉÉČÁZ/f%ÚřadměstskéčástiOdborvýstavbyJivanská647,19321Praha-HorníPočernice,tel.271071635,fax281920093'č.j.:18387/1054/05/06-URVřizu'e:H'sekTomášDne17.7.2006y]yTotorozhodnutínaby1o„f,,,dlerozdělovnikudne.....ÍŠÁ:.Š.;..?:É$3Š:„..„.'VV„''ÚZEMNIROZHODNTÍ»-veřejnávyhláška-Dne25.8.2005podalnavrhovatel,Hl.m.Prahazast.OMIMHMP,sesídlemMariánskénám.2,Praha1,kteréhozastupujespolečnostZAVOSs.r.o.,sesídlemHybernská13,Praha1,návrhnavydáníúzemníhorozhodnutíoumístěnístavbyvedenépodnázvem-"BytyBeranka-stavbačíslo:0209",kterábudesituovánamezíul.KOdpočinku,Tlustého,BořetíckávPraze20-HorníchPočernicích..MěstskáčástPraha-HorníPočernice,Úřadměstskéxčásti-odborvýstavby';.(dálejenodborvýstavby),jakopříslušnýstavebníúřadpodIe-š117-odst.1písm.c)—-zákonač.50/1976Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřízení(dálejenstavební—_zákon),vezněnípozdějšíchpředpisů,avyhláškyč.55/2000Sb.,hl.m:;Prahy.,kterousevydáváStatuthl.m.Prahy,vezněnípozdějšíchpředpisů,posoudilnávrh-podle937stavebníhozákonaanazákladětohotoposouzenívydávápodleš39stavebníhozákonaa94vyhláškyč.132/1998Sb.,kterouseprovádějíněkteráustanovenístavebníhozákona,toto„—-:--rozhodnuthnapoz.č.parc.4095/1(PK291,292,1548),4095/2,4095/3,4129/159(PK1536),4129/162,4200/1,4200/11(PK1536),4134,4135/12,4129/161(PK1536),4197/1(PK1525),248/1,571/1,697/1,702/25,3898/1,3898/5,3900/1,3936,3938,4094,4096,4098,4100/1(PK1548),4121/1,4129/2,4501/2,4501/3,4502/9v'k,ú.'*Horní'Počernice,seumisťujestavba18-tibytovýchdomů(A,B,C1-C4,D1-D4;E1-EB,F,G,H,|aJ),stavbatrafostanice22/O,4kV,komunikací,komunikačníhonapojení,zpevněnýchplochparkovacístání,sítítechnickéhovybavení(vodovod,jednotnákanalizace,splaškovákanalizace+čerpacístanicesplaškovýchvod,štěrkovézářezy,STLplynovod,elektrickáenergie-kabelyVNaNN,veřejnéosvětlení,_telekomunikačnívedení),přípojeknasítětechnickéhovybavení,přeložkykabelutelekomunikačníhovedení,přeložkydálkovýchkabelů(kabelDK14,kabelČA,kabelDK34),podnázvem-"BytyBeranka-stavbačíslo:0209",meziul.KOdpočinku,Tlustého&BořetickávPraze20-HorníchPočernicíchtak,jakjezakreslenovověřenédokumentaci(1xkoordinačnísituacevměřítku121000),kterouvsouladusustanovením&4odst.3vyhláškyč.132/1998Sb.,kterouseprovádějíněkteráustanovenístavebníhozákona,obdržínavrhovatelponabytíprávnímocitohotorozhodnutí.



-2„Proumístěnístavbyaprojektovoupřípravusestanovítytopodmínky:1.Předmětemtohotorozhodnutíjeumístěnístavby18-tibytovýchdomů(A,B,C1-C4,D1-D4,E1-E3,F,G,H,IaJ),stavbytrafostanice22/0.4kV,komunikací,komunikačníhonapojení,zpevněnýchplochparkovacístání,sítítechnickéhovybavení(vodovod,jednotnákanalizace,splaškovákanalizace+čerpacístanicesplaškovýchvod,štěrkovézářezy,STLplynovod,elektrickáenergie-kabelyVNaNN,veřejnéosvětlení,telekomunikačnívedení),přípojeknasítětechnickéhovybavení,přeložkykabelutelekomunikačníhovedení,přeložkydáikovýchkabeiů(kabelDK14,kabelČA,kabelDK34)aterénní&sadovéúpravy.2.Objektybudounavrženytakto:3)BytovýdůmA-samostatněstojícíobjektvlevéčástipozemkuvpravoodul.KOdpočinkuKonstrukčněsejednáoželezobetonovýstěnovýsystémsdoplněnímozděnékonstrukce.Střechabudeplochá.-—*Objektbudemítjednopodzemníavčásti4nadzemní&včásti3nadzemnípodlaží.V1.PPbudousituoványgarážovástání(35),sklepy,stojovnaVZT,,plynovákotelna,v1_-.NPbude10bytovýchjednotek,vstupníprostory,-'.*,—kočárkárna,Ve2.-3.NPbude14bytovýchjednotek-,-sklípky,ve4.NPbudou-4bytovéjednotky,'sklípky.„„,"Výškastřechynepřesáhne+12,650modúrovně+0,'00.'=5269;30m.'n.m.(BpV).b)BytovýdůmB-samostatněstojícíobjektVhorníčástipozemkuuul..T|ustéhoopětisekcích.,Konstrukčně-sejednáooželezobetonovýstěnový-systémsdoplněnímo—-——--...-—--,zděnékonstrukce.StřechabudepIochá.-Objektbudemítvčásti5.NPavčásti4.NP.—-'*-'V1.PPbudousituoványgarážovástání(36),strojovnaVZT,sklepy,'plynovákotelna,v1.NPbudousklípky.kočárkárna,3bytyvkaždésekci,vpravésekčí4bytovéjednotky+sklípky,ve2.-4.NPbudousklípky3bytyv_každésekci,vpravésekci4_bytovéjednotky+sklípky,V5.NP-.pravásekce..-4bytovéjednótky-+sklípky.ObjektobsahujeVýtah..,.''Výškastřechynepřesáhne+15,750modúroVně+0,00=268,00mn.m.(BpV).c)BytovédomyC1—C4*-samostatněstojícíobjektyvlevéčástipozemkuuul.KOdpočinku.Každýobjektmájednopodzemníačtyřinadzemnípodlaží.Konstrukčněsejednáoželezobetonovýstěnovýsystémsdoplněnímozděnékonstrukce.Střechabudeplochá.V1.PPbudousituoványgarážovástání(8),sklípky,pIynovákotelna,v1.NPbudou3bytovéjednotky,sklípky,kočárkárna,ve2.-3.NPbudou4bytovéjednotky,ve4.NPbudou2bytovéjednotky.VýškastřechyobjektuC1nepřesáhne+12,450modúrovně+0,00=271,00mn.m.(BpV).*



.-3-„»_-'.VýškastřechyobjektuC2nepřesáhne+12,450mod'úrovně,+'0,00=»_„:;272,00mn.m.(BpV)._.__“';„_'_'.'>-__'Výška'st'ře'chyobjektuC3nepřesáhne_+12,450mlodúr0vně+0,00=!''.';"273,00m:n.m».»(—BpV).='v»'„'*''2'„_'»_''VýškastřechyobjektuC4nepřesáhne+12,450m_odjúrovně+0,00;:'274,00mn'.m.(BpV).___'—:.—''»'d)BytovédomyD1-D4'"*f'''_—samo_statněstojícíobjektyuprostředpozemku._'.'„.„_»'_*»Konstrukčně'sejednáoželezobetonovýstěnovýsystémsdoplněnímo»'._'zděnékonstrukce.Střechabudeplochá.»»,-_.»»___'UD1—_D4budouv1.PPsituoványgarážovástání(celkem62),strojovnau:.BVZT',»plynovákotelna;v'óbjektuD1-D3budouv1.NPsklípky,tkočárkárna,-941.:._'''bytovýchjednotek,ve2.—3.NPbudousklípky,10bytovýchjednotek,ve4.N'P''*“budousklípky,6bytovýchjednotek,vobjektuD4budouv1.NP'sklípky,___„.,»»_*kočárkáma,9bytovýchjednotek,_ve_2.-3.NPbudousklípky,»1.0'bytových=“»»»..*_-_*_jednotek,ve4.NPbudousklípky,7bytovýchjednotek._Í-'_'Í.__»-'_-»“'VýškastřechyobjektuD1nepřesáhne+.12,800mod_úrovně„+10,00:'_-ř„_.'''„269,90'mn.“m.'(BpV)“.','_.».'»"'.“_._'5»»»VýškastřechyobjektuD2nepřesáhne+12,800modúrovně+-„0,00.,-—.-."*,1-_.»_»»VýškastřéóňýóbjektuD3'hepře3áhne'+12,800modúrovně+000=“*»»*»f.271,90m„n.í.m'.**(pr)';''__",,“;'i,__„-“__._-_,__»Výškastřechy'dbjektuD4nepřesáhne+12,800m-»._Qdúrovně+á0í00:„„gf.íťii.'.;_“*-e)BytovédomyE1lE3_„'._„..fil".»_"'fsamostatně'sto'jící'óbjektyvEevéčástipozemkuuulBořetická;''.r'*9<*»»»»_'TSÍZÍ._Konstwkčně.ísšjednápž?.!ezobetonový_stěnovýsystémrs-doplněríím—ot,.fi.;:.2—_..,.-zděnékonstrukceStřechabudeplochá,,'“'»'.__,_A_=_"__'.'_.»-__Každý'objek'thiájednopodzemníačtyřinadzemní-podlaží.--'—_»-—„.»._j..'„„V1.PPbudousituoványgarážovástání(12),sklípky,plynovákotelna;»»'.__»v11.NPbudou3bytoVéjednotky,sklípky,kočárkárna,ve2.--3.NP'bu_dou4“--»--''-_bytovéjednotky,sklípky,ve4'.NPbudou2bytovéjednotky,sklípky;.Í».*._..'_»._VýškastřechybblektuE1nepřesáhne+12,450modíúrovněi+'0,00—.»i;„»'-»=„:_'''VýškastřechyobjektuE2nepřesáhne+'12,450mód'úrovhě+=0<,0_0“='.'*“%>.»“271345man.m.(BpV).:'»;»»„»>..—14-l„,<'.Výškastřechy'óbjektuE3nepřesáhne+12,450modúrovně+.'0,"0.0:»:v“''“»'._272,55mn.m.(BpV).-„»_.:»-.:'J._f)BytovýdůmF“»"»—._;1.-_.-;.-_.'_„',-_samostatněstojícíobjektvpravéčástipozemkuuul.Bořetická.__„v_».'.'Skládáseízezčtyřvsamosta'tnýchsekcí,levédvěsekcemají1.PPa4.NP,'_,'_pravédvě“sekcemají1.PPa4.NP.>'_''--»>-''Konstrukčněsejednáoželezobetonovýstěnovýsystémsdoplněnímo_.zděnékonstrukce.Střechabudeplochá.»_.'=_.»»V1.PP-vlevéčástibudousituoványgarážovástání(22),strójovna-“_.VZT,sklípky,plynovákotelna,vpravéčástibudousituoványgarážovástání_



_-4-_(14),strojovnaVZT,sklípky,plynovákotelna;v1.NP&V'levéčásti-budou...—.'._sklípky,kočárkárna,4a3bytovéjednotky,vpravéčástibudousklípky,_-___..kočárkáma,1__a3bytové_-j_ednotky;ve2.NP-vlevéčástibudou3'ar5___—----—--bytovýchjednotek,v-pravéčástibudou1a4bytovéjednotky;ve3;.-4.NP---v.-.=levéčástibudou6a5bytovýchjednotek,vpravéčástibudou3a4bytové—-_——_jednotky;v5.NP-vlevéčástibudou3a5bytovýchiednotek.Objekt'-'._“:*obsahujevýtahy.'-''VýškastřechyobjektuFnepřesáhne+15,750modúrovněf-F=0,00_'="269,20mn.m.(BpV).__-.--.Ž9)BytovýdůmG_-'-.._-'“„-Samostaně'stojícíobjektvpraVoodut.Bořetickág.'-.'*'',,-__.._.__Konstrukčněsejednáoželezobetonovýstěnovýsystémsdoplněnímo*»»''“zděnékonstrukce.Střechabudeplochá.'_____V1.PPbudousituoványgarážovástání(22),strojovnaVZT,;sklípky,f',_--___plynóvákotelna;v*1.NP-vlevéčástibude5bytovýchjédnotek,sklípky,-''.__;,.>>_“_—kočárkárna,'_vpravéčástibudou-Z'bytovéjednotky,sklípky;ko'čárkáma;ve"_'_'"2.—4.'NPv'levéjěá'stibude6bytovýchjednotek,vpravéčástibudou4bytové'.í-„__r__“—:'jednotky;v5;NP—vlevéčástibudou4bytovéjednotky.Vlevéčástibude._'-'.'-_'Výtah.'“'*'-.“-'—--—._.*:Výškazfstřechyfobjelg-tugšgnepřesáhnenS15,750modúrovněz-t0,00,La;ír——,_;:g;\.—i...-:_=“_;;"'zř„-':.--.-.je)BVÍOVýdeH_J-___.Í___TL'Š_'...jj'-\__s__,..___Í_'.-';—»'-I'_ff.--_šáť_no$ta_tněstoj'ící—objekwjdplníčástipozemku—.»-=:—"_--;-_:.-_.-KonstrukčněsejednáQželezobetonovýstěnovýsystéms_doplněním'o'„-:.-?—.-zděnékonstrukce.Střechaíbudeplochá.-—*_„..—'-'..“__-''_V1.PPbudousituoványgarážovástání(12),strojovnaVZT,sklípky,-_.-;__.'plynovákotetna,v.-1..NR_búdou-2_samostanégaráže,.sklípky;*kočárkárna',í'4-f..::_-_L_*:;_-„..—„.;bytovéjednotky,ve2.43.NPbude8_bytovýchjednotek,ve.4.N.Pbudou“3"''*“.__*_''bytovéjedn'otky:."'-.*,Výškastřechyobjektu,Hnepřesáhne+12,650modúrovně+:“0,00..="'_*'*-'<__>"273,55mn.m.“(B'pV)._\'_.»„.'*u"-»_"»»'_'__=*_''-s'ampstathě'StbjícíobjektvfdQIníčástipozemku."_''":._1_."i:-'.,"_''“Konšfrulťčně$_e_'jédh_áoželezobetonovýstěnovýsystém„s_doplqěnínň“91"=*_''_“zděnékonSfrukc'e;'Střebhábúde'plochá.—“*“*í_tk..j"-_'í__="'."“-»'____'V1___.F>_F>búdo'u'situovány'garážovástání(12),strbjoVna'VZT,'sklípkyr,-'',--,*_'p|ynová_kotelna,'v1.NPbudou2samostanégaráže,sklípky,kO'čái'kárnaz,-'4.-__:-___bytovéjednotky,Ve2.-3.NPbude8bytovýchjednotek,ve4.NPbudou“_3.'_..;_:'-'-__'Výškastřechy-objektuinepřesáhne+12,650rnodúrovně+0,00.="-_'..'“273,55mn.m.(BpV).“_-.--'-“__9)BytovýdůmJ-——__'_-_-__'f-samostatněstojícíobjektvdolníčástipozemkuvpravoodul.Bořetická.''.:“—_Konstrukčněsejednáoželezobetonovýstěnovýsystémsdoplněním'o_..-zděnékonstrukce.Střechabudeplochá.-'—„-.V1.PPbudousituoványgarážovástání(30),strojovnaVZT,sklípky,'



,_5_._'plynovákotelna,v1.NPbude8bytovýchjednotek,sklípky,kočárkárna,ve---'',2.-3.NPbude9bytovýchjednotek,ve4.NPbude5bytoVýchjednotek..'.*Výška“střechyobjektuJnepřesáhne+12,800m'odTúrovně+0,00=,27-3,00mn.vm.(BpV).'*)“"=':“'h)Trafosta'nice22/0,4kVv''--samostaněstojícíobjektmezibyt.domemAaC1.'.Jednáseovolněstojícídistribučnítrafostanici-kioskovásolejovýmtransformátorem.--„V,Územíjemírněsvažitésevernímažseverovýchodnímsměremajevýškově.\-'položenovvrozmezíkóty265-274mn.m.BpV.*;-:»*'=-'._,'''3.Dopravnířešení:'"'"'a)Dopravnínapojení„-'-KomunikačnísystémIikality'jetvořenstávajícímikomunikacemiTlustéhoak-:.'"Odpočinku.KtomupřistupujínověbudovanékomunikaceKBerance(úSek-\.'.'Tikovská—KOdpočinku)adáledvěnovékomunikace,předběžněnazvané'_HustopečskéaPodsychrovská.-V*V-V.:'»“Obytný-'sou.borbudedopravněnapojenzul.KOdpočinkuaBořetickánově'.„_,'vybudovanýmimístními'komunikacemi.*——-"—,ř—.:—=*.'1“*Korňů'nřkaceK“"BEra'nce“j'enavrženajakoóbslužnákohiunikacefunkční—n.--“*_—-třídy(32kategorieMO8/50.Budemítšířku7,0mv.-Ko_nstrukce-vozovkyje—<—<-..,'''5""“Živičná';UThbŽňUÍíCÍ-bróVOZMHD.“Uhřbitovabude'vybudóvá'n-řzastžýkwý-—1.:--'pruh."_''"-StávajícíkomunikaceKOdpočinkuaTlustého(úsekKOdpočinku-_...—'——-=':Třebešovská)búdourekonstruoványnaobslužnékómunikacefunkčnítřídy':,_“"CBkategóríeMQ7/30,Budoumítšířku6,0m.,Kóri“štrukce;vózovek'budjel“'*5:3,"žívičná,podélkómuníkacíbudeoboustrannýchodn'íkv'šířky'zpjm;'='*'',-———*-Nový—úsekkomunikaceTlustéhoanovékomunikaceHustopečskáa»-»-<._--_-»„---'=-—Podsychrovská—jsouzařazenydofunkčnítřídyC3kategorieMO7/30;Budou-'_“»mítšířku6,0m.Vozovkabudepřevážně-živičná,případnědlážděná..—'.-*"'*_1Parkovacístánío'rozměrech5,0x2,25rnbudou-vydlážděna,stejněcjako'-„„“"—-"stání'prokontejnery,»'..„.»»r—.'*'Podélobjektu(3jenavrženaobytnáulice(funkčnítřída»D'1').ošíři4,5'm'".—\.“'*"vydlážděnáz'ámkovbudlažbou...'_“-'Ž"_i'._Cyklistickástezskapodélkomunikace_KBerancejenemotoristíckbui-...komunikacífunkčnítřídyD2sedvěmajízdnímipruhy.'JenavrženáživičnáV';.“-_''.šířce3,0m,oddělenáodkomunikacezelenýmpásemšířky*1„0.m...-''.-Ostatníkomunikacepropěšíjsouzařazenydofunkčnítřídy-DSathodníky:_-.-\majíšířku2,0až3,0m,konstrukcebudezezámkovédlažby..,__MeZikomunikacemístníúčelovépatřívšechnyvjezdydogarážívv'„''suterénech.Budouvšířce3,5až4,5m..''',_''b)Dopravavklidu'.Vsuterénechbytovýchdomůčivpřízemníchgarážích.bude394garážových-'stání.“Dálebudezajištěno181parkovacíchstáníupřilehlýchkomunikací'



_6_.4.lnženýrskésítě:____»*a)Vodovod;__._-_--ZásoboýánívodoubudezajištěnonovýmvodovodnímřademzPVC*"V1"D-.»»._''._1,60_le|_._734,75__m,kterývedevkomunikacícpvdanélokalitěajeukončen»'».»'zapósledriípřípojkouobjektuGhydrantem.Rad"V1"jevnapojenna-stávající-»vodoVodnířadD160vul'.Tlustého.»_._'»í*:Nařad"V1"navazujenovýřad'»'V2"D160-dl.279,20m,zajišťující..'*zásobováníobjektuB(jezdeplánovánapřípojkaCOV)._»Projednotlivéobjektybudóuprovedenypřípojky,kterébudounapojenyna—vodovodnířadaukončenyvodoměrnousoustavou.-»b)Kanalizace:_».'-Jednotnákanalizace-západníčástúzemíbudeodvodněnadostávajícíjednotnéstoky'DN1200vu|.Třebeš0vská._'»_''—_-Budevybudovánanovástoka"K"DN600Vdélce367,1m,kterávede:_ul.Tlustéhoa_ul.KOdpočin'kudošachtyŠ14.Vtétošachtěbudenapojena»*'»*(stoka"K1"DN300v_délce207,2m.„*»'Č'-,-'“'-"_Stoka"K"pokračujéulýKOdpočinkupotrubímDN400vdélce104,6.rhdó';,_šachtyŠ17,kdešenapojujéStoka:D"DN300adále-pokračujestoka"K“_'Í„_,'DN300VdéICe106,9mdošachty820,kdejeukončena.»_'_„;-,.„_.vf.»,...VšachtěŠSJe,dgSt0kyf'K1'izaůStěnastoka"K2"DN300;délky»—209'mla».»»>“»"__'DošačhtyŠQ'Íě*Zaúlstěna'štbka""K3"DN300délky:22,5,;im',-kteráke..,_»__'__ukohčenáfuklidňóVaóíšachtou,donížjevyvedenvýtlakz—čěrpací"stanice)“'**—*"_____splaškóvýchVod;______V'“_»f'_-f''_"Stóka"_D"DN300v_déloé'390modvodňujeul.“KBeranceaje—zaůstěnado'“'—i—_'ša'chtyAŠ—17.*_'“_'__._;__»'*-Splaškovékanalizace-_splaškovévodyjsousvegenystokou"S"DN300_„*,'__.»,„délky__164_,5_m,»kt€_3tá'bude,napojenameziČSa85.5DošachtyŠ5=je,»:'“'“f'z'áůště'ňářšfókáS11"DN1300_'délky"58,3“m,kdéje“'náýřžěňb'šbádIišťěiřSTókě'fť<»"irzx'ir_'"SZ'ÝDN300_délky97,9mjezaústěnado-šachtyŠ1stoky"S"před.___če'rpací_»._....stanicí;',_„:."_j'-._*-VýtlakDN110déíky175mbudenapojenzčerpací_staniceazaústěndo.':»»'_—_'''stoky"K3"douklidňovacíšachty.v-»_'.—-f_'_.______-Dešťovévody,kterénenímožnoodvodnitgravitačnědostávající'stoky".._.__._budousvedeny_cl0_.vsakovacíchzářezůastudní,vytvOřenýchpro'jednotlivé;—];Svodydešťovýchvodzestřechbudouodváděnydozářezůvysypaných»,',»_'''štěrkem,Vpustěkqmunikacíbudouodvodňoványdostudní,kterébudo'u'*»''.'_provedenydopropastnéhopodloží.'—_»._»_„:;:f_._“]»_,»"-JednotliVéQbiektybudóunapojenysam'ostanýmí-přípojkamikanaliíZaCeI.»-_*»c)P|ynovod:»,'_____->:'___„-ZásóbováníplynembudezajištěnonovýmSTLglyno'vodnímřadem"PTRD»_'63délky754,30m,kterývedevkomunikacích.Rad-"P-1"jenapojenna„»»stávajícíSTLplynovodnířadD63vul.Tlustého..Nařad'_'P1"navazujefr'ad„»'"PZ"63délky154,20m,zajišťujícízásobováníobjektuB."',.-KaždýobjektbudenapojensamostatnouSTLplyn.přípojkou,ukončenouHUP.“-»



_'-7--„__d)Vytápění::-..-_»-..._—*Vytápěníobjektůbude-zajištěno—úsťřednímvytápěním,;napojenýmna»".f__,.plynovékotlevkotelně_(kotelnabudeprokaždýobjekt).__„„;''"-—..e_)Elektrickáenergie:._.„_..-__—.-.-Zásobováníel.energiíbudezajištěnonovoutransformačnístanicí-22kV.,:'.-_Kabely22kVbudounapojenynastávajícíkabela22kVvul.Tlustého(viz;'—'=samostatnéúzemnírozhodnutíč.j.6610/299l06-URzedne26.5.2006).„'''Kabelovérozvody1kVbudouvyvedenyzroz'vaděče'1-kVtrafostanicea''*..''''budóuukončenyvpřípojkovýóhskříníchSp,SR,kterébudouosazenyu..“'-_—*vstupůdoobjektů.Navrženásíťbudepropojenanastávajícíkabelové''.''-''*rozvodyveskříni'S'R4'ur'ohuul.NáchodskáaBořetická-askříní“SRA“vui.-i'',:-Tlustého.'---'''.-VeřejnéosvětleníbudezajištěnonovýmistožáryOSVv.8ma6ma'v.5m.'''__Svítidlabudouvýbojková.—'___....,*_Navrženéosvětleníbudenapájeno:novéhozapínacíhobodu,kterýbude“'_;._osazenunovétrafostanicevul.KOdpočinku.:»:j-.;.':_.-„._-Siaboproudlfnapojenínatelefonnísíťbudeprovedenonovým'telefonním“.".-."_“'-.kabelemvedenýmqdmíStanapojenívestávajícíSUHorníPočernice,_na“fuv-';*_,_rqhuuI._Korr_\_árovská,_U_Jeslí.-._'„_:.-'*.“»'.i_'-"t,'r_'_—-'Nabpjeníbudeprogedenofú'ložněnOVýmkabegerij400XNuKnapojengáb'ude2-x-;;;'z'="_—-'**iíiřyúžita'kabelOŠ/ákbřňoráíKK5937.'KabelbudeVedeh“chráničkóú—fdó“říj“_,f_i“-.3'_____;;eeyergíhochodníku__ul;._u__._._leřslíadálezápadgímchodníkemul.s-Kpmágoy_ská.,__.„i=__'-_-—í_lfÝ'Séveřnímchódníkehiúlr'S't'CIe'ráKOVá,“ul.veZlíbkú':kde“přecháží:=d_ď=*"--"_=*;;;.''"severníhochodníkuuliK—Berance.Kabelpokračujezápadnímrchodníkem'íuI';*““"*-,KOdpočinkuažnaúroveňobjektuC4,kdevstoupído..nověnavržené-»_--'„'-samostatnémístnostiproTR.---'.:*..„:;-*'U—ychqdůdoiedn'otfiyých:-;bytOVÝChdomůPudouvybudoványnové“ÚR—í:.;i5.napájenépřímoznovéhoTR.DotěchtoURbudounapojenyVnitřnírozvody*"5"*"-objektů.--—''„—;'-_—„,=_.._V—T_rasáchuloženítejefonníchkabelůbudousouběžněuloženykabely-..-='__televizníhokabelovéhorozvodu._.--—'___„-_-.I?řeložkadálkovéhekabeluDK14-_budeprovedenev“křižovatoeul;.._.—:»__„--_?l'lustéhoxKOdpočinkugkde.budekabelpodkomunikací,tlustého'narovnán„'.-.,-__-.—.-—_'_(s_'měremkolmonazmíněnoukomunikaci).Vkoieně.ul'.-;TlustéhokabeIiDK-_;—._“af=_,.-j_''.Zasahujedovozovky.Budevyužitovnitřníhooblo'ukua'kabelsměrově»=.__-„_.»posUnutodspojky7083vdélce30mdoslaboproudého..koridoru_v__“":..“'.,.,.chodníku.Stranověposunutíbudemax.1,5m.Kabelbudeuložencca-70.'=-»_--.cmpodpovrchem.____*.*'—.-"-PřeložkadálkovéhokabeluČA-budeprovedenavul.Tlustého—a-K:---,-'_'Odpočinku.Vmístědílčísměrovékolize,na'vnějšistraněoblouku;se_-_--*"nacházíkabelováire'zervav-délce62m.Novépoloženíkabeluvyužije»--_'stávajícírezervu.“Délkatétosměrpvéúpravybudemax.70m,směroVý."''_—'_'“posunvdélcecca12mdo1m,jinakdo0,5m.Kabelbudeuložencca70.-'"cmpodpovrchem._'.,*_.'-PřeložkadálkovéhokabeluDK34-budeponechánvesvétrase,pouzev''místěnapojenipříjezdovékomunikacekobjektůmGaFdoul.Bořetická___budeochráněnkabelovýmžlabemaobetonován.“.'



''-8-._»5.Stavbavbudekoordinovánasakcemisdělenýminavrhovateliáodboremkoordinace'--_.__—,TSKh!.m.Prahy-._»-—»._»'-*_".„,6.Řešenístavbybuderespektovatvyhláškuč.369/2001Sb.;oobecnýchaá.ftechnickýchpožadavcích'zabezpečujícíužívánístavebosobamisomezenou—:'.-»__',schopnostípohybuaorientace,zejm.uStanovení%5odst.2a%6:0dst.1.»»1'—_7.Projektovádokumentacestavbybudeřešenatak,aby:»'»_-»_'=»-_-bylarespektovánaochrannápásmadlezákonač.458/2000Sb.,o.podmínkách.':—»_»_podnikáníat>výkonustátnísprávyvenergetickýchodvětvíchaozměně“**'-A*»,'některýchzákonů,veznění—pozdějšíchpředpisů(energetický;zákon),í.';.'-byladodrženaustanoveníČSN736005Prostorovéuspořádánísítí'technického-=»:“'=..'vybavení;“'"'_'f'-,hlukzestavebníčinnostivdoběod7.00do21.00hodinnepřekračovalv.-_».--—'--:*:chráněnémvenkovnímprostorustavebhygienickýlimitstahOv'enýnařízenímg—=».:»„„.''vládyč."502/„2000Sb.,vplatnémznění(LAeq,T=60dB-);-__;g=„'.i-:_—:.,'-běhemstavbyzůs'taIÍZaChóx/án“příjezdápřístUpkpřilehlýmobjektůma'.»*'":-'»>-'dopravníobsluha(předevšímpříjezdsanitních,hasičskýchapoliCejníchvozů&'*_-*_"'.'svozdomovníhoodpadu),.*i:'-__»'.'..-":—'»-l"C.f'-připquáděníjstavbýbylyvyužíványpracovníprUhy.určenévaoyplen-í;»“Ýř-ÝÍ'Š-'-i'i""příslušň'é'ňó“šilňičňíhól»íšprá\iňíhó'»Íúřadu»o'zvláštním'užíváhí::komuh'ikáčei;r»-i;<f*»í'1ší;*.f:'*;':;1»i''“*»jff-obsahpval-mgi,'ir-úprayypowqhůnarušenýchstavbou,—:—__;„';;ma-q;'*"“Íbyiyréspe'ktoúíá'ríýóóýihnóštifplíyňoucízeZák'onakč.185120G1'Sb150ódóadeéňýffx'ísz'ffF'gif;',vezněnívpozdějších,předpišů;_“.»“>"'j;_'_'_-Íf_"0%d.ůjvod.něni.“j.:-»;..“»._»Navrhoyatel,.-_.hl._m....Brahazast-OMl-MHMP,Ičo000--64—5_81.-Sesídlem».;».*»„Mariánskénám.-2_,__;P»raha»1_,.kterého_.zastupujespolečnostZA=VOSs.„r.q.;,'„l»Č-O602—1»»'_;„».»—03013,SessídlemHybernská=1»'3>,;.I_=»»'raha1,podaldne25.8.2005návrhna-vydán-í=».»»»._f»;územního»rozhodnutí_o.,umístěnístavbyvedenépodnázvem-'—'Y,_Byty._B.eranka'-s_»__stavbačíslo:0209",kterábudeSítuovánamezi.u|_.v.KOdpoči.nku','Tlustého,»..;.»;-»;.._;“z''wBořetickáVJPraze20--Hor;ních-Počernicích-.-.»-_“--;v»',“_DnempodánínfávřhůbýlO'ÍZ—ahájenoúzemnížíz'ení.".:»,''-_-“i»'“_5'*_»Stručnácharakteristikastavby::___»»„»T„»".;:»»„J»»Stručnýpopisstavby:_;.»»,»,„'_—“.Jednáseoumístěnístavbyí8-tibytovýchdomů(A,B,-_.C.1:.--zC4a,_;D—.1»:_*»—'D4;»-.E1.»_._.-1»__E3,F,G,H,:|ad),stavbytrafostaníce22/0,4kV,komunikací,komunikačního:„,_“.''_'napojení,zpevněnýchplochparkovacístání,sítítechníckéhovybavení-(vodovod,1_-__».“..__jednotnákanalizace,splaškovákanalizace+čerpacístanicesplaškovýchvod,.__"štěrkovézářezy,STLplynovod,elektrickáenergie-kabelyVN&NN;veřejné——'.»_»_'—_:'osvětlení,telekomunikačnívedení),přípojeknasítětechnickéhovybavení,přeložky=_.Í._kabelutelekomunikačnímvedení,přeložkydálkovýchkabelů(kabelDK14,kabel.-,ČA,kabelDK34)aterénní&sadovéúpravy.'''_



,_9_.Funkcestavby:'__A,„_._,acelkováplochadotčenéhoúzemí:„66010m2..:.»„,»,,celkovápodlažníplocha:»,».58.000m?..:-»_-»'—_-p0četbytů:'-'»520;»_—'—'“>_'-"'p10četgarážových'stání:394—»»_=-*''“>'i'-početparkóvacíchstání::>181_=->»'-orientačnínáklady:935mil.Kč:'Projektant:>''__—"—=*>-."''''''*-DOMIs.r.o..Architektonickýatelier»-''j-..''''—"d9čhá40/522;>órac;Kateřinská21,Praha2-"»>[':'__'lCO:40763978»'>'__*'Ing.ar'ch'MartinStorch-autorizovanýarbhitekt'_"';'-__PPÚ-Babtie,>s.r.o.,lnženýrskýatelier—;'-j-—„»—».>''''„VNekvapilóva21625,Praha8,prac.Vyžlovská36/2243,Praha10»“--»3_»'':.“''|ČO:49613481'„'»_—,-_L''Přčítóžes'é'"úzěr'hnířízéhítýkaio'“umís'tění'ivih'iovéiš-tabelbylo—řpódl'e'“asfanóvení,.:>:»š36qut;>“4.*stave_bního_'zákon=a__zahájení,_územníhqřízenígjeho„účastníkůmr»'*_>'.“ozňár'ňěňíůeřejnóuvyhláškou.;jza-úče'lemvprojeďn'ání"předlóžénéhošnávrhú?byío'f'"?"ig''.nařízerjďústhíjédňán'í'na'deň16.1.2006.Účastníóilřiz'en'í'bylisoučasně-,',*;-.*upoz'Orně'ní,žesýénámitkyapřipomínkymohouuplatnitnejpozdějipřiústním„'„.A_jednaní,jinakknim'nebudepřihlédnuto.____»»__>.„»“»5—Ozríámeníz'ozahájenííúzemníhořízeníbylozveřejríěno-naúřednírfdelsce:„.odboruvýstavbyanaúřednídesceinternetovýchstránekm.ě.Praha20vednech»'_.,,.od_.»14.»'12.„2_005(!Q-4152006,..,-».i_“..__„.“'''*-_»»Dotčenéorgánybylyozahájeníúzemníhořízeníinformoványopatřením:ze--''"''dne12.9“1'2í20053upozorněnímžesvá—stanoviskamohousdělitvestejnéalhůtě.'>:».»"„»»"'jakoúčastníciřízení,-tj».-n'ejpozdějipři-ústnímjednáhí,kterésekonalodne'1'6;11—-_>-'"__»„„Oprůběhuústníhojednání,kterésekonalovbudověÚřadu_m.č.Praha20,»».„_»byls_apsánprotokol;_kterýjeSoučástíspisu.»'_>__'.»__'Vzhledem'keskutečnosti,ženebyldoložensouhlasněkterých'vlastníků..'“*'-,*'*p'ozerhkůýpřeskt'eťé'řvedlaÍtrasa—kabtalu-22kV,byio—řízénípřerušeno.>»"-M=-'*-'"Dne26;5.2006podč.j.6610/299/06-URbylovydánozdejším„odborem*„,;,výstavbyróZhodnutío'umístěnístavbykabelu22kVpřiul.T_IUStéhoaTřebešovskáy-v_',Praha20-HorníPočernice,ha'p02.parc.č.3936,3935,>3927,3938,248/24,248/1v_k.ú'.Horní'Počerriice;kterábylavedenapodnázvem-"Stavbafč.0209—Byty_„-,.Beranka-zásobováníelektrickouenergií".Nazákladětohotorozhodnutíbylo._pokračovánovúzemnímřízení.»_—>



.-10-:'“'OkruhúčaštníkůřÍZení'jeUpr'avenustanovenímiš34stavebníhozákona;ze-,-..-._*kterýchmimojinéplyne,žeúčastníkemřízeníoumístěnístavbyjenaVrhpvatela_.-.-_._,dáieQsoby,jejichžviastnickánebojináprávakpozemkům_nebostavbámna.nich,-'''včetně'sousedních'p'OZerňků'astavebnanich,mohoubýtrozhodnutímfpřímoa4...,_.;.»_;'„.-dotčena.Účastníkakaždéhoúzemníhořízeníjedleustanavení&34odst._3.,.-staVebníhozákonaóbec'a*ďáleten,komuzvláštnízákontotopostavenípňznává.,.--.Odborvýstavbyposoudilokruhúčastníkůúzemníhořízení-podte&34.....*stavebníhozákonatak,žeúčastníkemtohotořízeníjenavrhovatelifstavebník,hl,m.,_A,Prahazast.OMIMHMP,l_ČQ.00064581,sesídlemMariánskénám.2,.Praha_1-,„„_;.._»resp.jímzplnomocněnýzástupcespolečnostZAVOSs.r.o.,IČO602032_9135?'„„_____„__sídlemHybernská13,Praha1.-.-_.'_.f.__Účastníciřízenívestanovenélhůtěneuplatniliknávrhužádnépřipomínkyani''.námitky;Dotčenéorgány.na'základěoznámeníozahájenířízeninesdělilýknávrhu\-_»»»Í__'žádnástánóviskaj'—'—"»»''„._“f"..-.„Navrhovanéumístěnístavbyjevsouladusúzemnímplánemsídelníhoútvaru,„»_.»,.hl.m;Prahy,schválenýmúsnesenímZastupitelstvahl,m;Prahyč._10/05.z_edne.-f..».»9.9.199921“vyhláškouči32/1999Sb.,hl.m.Prahy,_ozávazné:části-úzgmního“plánu__\.;-»--hl...m:.Prahwveznénípozděišíchpředpisů.neboťtalqchaQQ:ČÍSÍŠQDYÍÚŠfúšQmíJ-.-;'___,'SVQI-l„smíšqnéromhodúj-áÍššužeb,,nakterousestáýba“umisťuje,_qjeáu'ýčeng_brjqi__..—..»..fu.nkční„—.„lvvíužití.Urňóžňuiíófůňísťění„t.étóStavby!_=._..*5*'-''-_-í.'i-.Na\4rř..i93!ánéřešenírespektuife_Q.pfa\žý...míryvyužitíúzemí-š-šélóchyQQ=al';$\_/Qdanoua-.'!''''úpravOu6.U0141/2003z__e.dné22.'1.“2oo4._'_._'Umístěnístavbyvyhovujeobecnýmtechnickýmpožadavkůmnavýstavbuv_.—,.»—-hI.-Ýřn.=-PrazestanoVený'mVyhláškou-č..2611.999_8b;hl.mg-Prahy,.ve-„znění-zpozděiších-_*předpisů..''>.,,''_-.*',''''ÍPožadavkystanoVenévevyjádřeníchvlastníků(správců),příb.-provozovatelů,—;:„f.technickéínfrasfruktqryměsta,vz=ahřnutodborvýstavbydopodmínekíohoto.-.-„;,-A_"erh'o'dn'utívrózsahu'vjakěm'šetytopožadavkytýkaj-íumístěnístabefnebo-gi„».-_a.'“"požadavkůnazpracováníprojektovédokumentacie.Požadavkytýkajícíse—yýlučně-.f“''.'prováděníumisťóvanéStavbyanipóžadavkytýkající_stzájemnýcthluvníGh)„y,_.v-;'..vztahůstavebníkaavlastníkanebosprávcetechnickéinfrastrukturynebylydo,-,j,;*:—'podmínektohotorozhodnutízahrnuty,neboťjsouvtomtostupni-řízení„_..-.'bezpředmětné.-*-.*.,'-.'*..,.'A'...Kochranělstávajígíphpodzemníchvedeníveřejnézlgomunjkačn'ísítě(5,101;.._,._.odst.1zákonač.127/2005Sb.,oelektronickýchkomunikacíchádzměněněkteřýčh“._..,:souvisejícíchzákonů(zákon(:.—elektronickýchkomunikacích)stanoVilodborvýstavby,-podmínkuč.4.Podrobnějšípodmínkyochranybudoustanovenyvestavebnímřízení--'předmětnéstavby..-__._Návrhbyldoložennásledujícímidoklady:_„'_-vyjádřeníMHMP—sekceUtvarrozvojehl.m.Prahy..».č.j.SURM/3328/2003GPzedne4.12.2003.



-11-.č.j.URM8301/2095zedne8.12.2005-rozhodnutíMHMP—'odborochranyprostředí_"_'_Í.._..''._'č.j.MHMP—139418/2005/OOP—Ill-JalR—3259zedne5.1—0.2005._.*_:_—vyjádřeníMHMP—_odborživotníhoprostředí_v__—,_____č.j.MHMP—063351120041001/OZPNIzedne16.6.2004vvv'*V-*.v-vyjádřeníMHMP-odboršpráVymajetku'__.č.j.OSM/181869/05NP/Sedzedne20.10.2005,':__-stanoviskoTSKhl.m.Prahy-svodnákomise__.'..č.j.243610512201Mezedne10.10.2005_--“_--*___-vyjádřeníTSKhl.m.Prahy-odborkoordinace_,7-__,č.j.136.20105/260lBuzedne7.10.2005__-._--.-vyjádřeníMHMP-odborrozvojedopravy*.-.č.j.MHMP—6228812004/RDO-RD/Čdzedne2.5.2004-'.-vyjádřeníMHMP-odbordopravyč.j.MHMP-63112/2004/DOP—O4/Frzedne10.5.2004._'_,.—.\'-vyjádřeníMHMP-Odbor'pamámovépéče_._._'č.j.MHMP62005/20'04Nanzedne6.—5.2004——-___-'-vyjádřeníMHMP_-odbo'rkrizoVéhořízení'_—_:_.,.„:<____č.j.MHMP6119212004zedne17.5-2004“'_-'*-':TWjádřeníHS„'n'-Prahy%...;9.51“Í!,_"_—-_"'člj.1928/b4/PSLHKížé'dne17.5.2004f_____''_vyjádřehři'HZSM'rh'Prahy-"_—-—'***__,.;.—__...'v._čj.HSAA—1043_4iODZS-2306/2004zedne17.5.2004-„..-..-'—_“»vyjádřémPolicieČR'z-ELDIÍ'Í'—;—'* ='—";:._í'—__.--č.j.PSP-1427/DI-4—2005zedne5.9.2005z____-._____.___--vyjádřeníÚI\/IČPraha20—OŽPD__-__„_»___'_--č.j.1'1;610/_570/OOP/05zedne1.6.2005'_._____"''"%'T*“““čýj“."1'161O/5=70/OŽPD'zedne3;6.'2005'*%"::;f-fÍ_::í“i'ž-':Í-if;“__-rozhodnutíÚMČPraha20-OŽPD'_'_._-.._—_*_č.j.1235/00P/2005jze'dne14.12.2005—-_-'—_-____“f—4vyjádřeníSdružení'prožiVotní'pros'tředízdravotněpostiženýphvČR—s''_“»'.__Čj04/622Nčl1482e'dne15j6.2004'*"_--'_-,>'-_ČR-Státníe“ne'rgeticl.<já..ihspekce__A-_-_:'-—_._-čÍj.Í166-5.5/04/1;1_.í_1'03/Blzedne2.8;2004*.___,>__'a'-vyjád__řeníDOpravního-podnikuhi.m'.Prahy____..“_5;..-___»;_č.j.90113l19H367611064ze'dne7.5.2004":'._.-_.'č.j.90113I34Ha1049/2068zedne2.9.2005__''_-.„_Í__'-vyjádřeníROPlD_',-_-"'.'č.j.ORSI103/OAICiszedne17.5.2004:--_:—'.'.-—'—vyjádřeníPovodíLabe,s.p.'''_.'-'č.j.950001lJp/04/13098zedne5.5.2004-.,'„„„„-vyjádřeníPovodíVltavy,s.p.._''č.jg260/263/6272/2208l04zedné11.5.2004_'-'_-vyjádřeníPVK,'a.s.'_''-'č.j.PVK10605/OTPC3648/04zedne31.5.2004'.-vyjádřeníPVS,a.s._:.č.j.2951/04/2/02/ŘÍIPOzedne15.9.2004_''



-12-'''-vyjádřeníPražskéteplárenské,a.s._.»-:_*č.j.OÚI1342/04/EPuzedne21.5.2004_.___'...„'-vyjádřeníPREdístribuce,a.s.-_'„_-___'č.j.S21—400/194/223zedne24.2.2006„_.;—».'_'".'—vyjádřeníče3kéhoTelecomu,a.s.-_,_'č.j.OS/Pz/342397/6/20'05/C5.3zedne30.6.2005-_-vyjádřeníEltodo-Citelum,s.r.o._.-č.j.EC303/5184I04zedne13.5.2004;._._..__'—vyjádřeníPražsképlynárensvké,a.s.____-_'č.j.2941/487276/St/ORPI05zedne17.10.2005=,_--..j„.*-vyjád_řeníPražskéteplárenské,a.s._._,._.__'č.j.OÚ/1342/04/EPuzedne21.5.2004'-»-v_-vyjádřeníKolektoryPraha,a.s.'..__-_“zedne6.5.2004__»*'—-vyjádřeníSlTEL,s.r.o...__''''č.j.1944/04zedne"7.5.2004__.-„.__..-vyjádření'TESMedia,s.r.o.-__,č.j.„107770004zedne10.5.20,04,__.-_,_\_<,-vyjádřeníVojenskéubytóvacía-stavebnÍSprávy__»?-'-.,č';jr.í23'132!171852-*Ú1?12004==7.103/4_zedne3.45.2094-3-_L_--_g--,-_—-=,_a__'-vyjádřenř'Českých'drahsas—ruv.»-„.;—.-\'__''*'"“*_č.gt.;4-20/0ž4:673/Fe"zedne“13_—.-5_.'2004r=___-'.",.—=*-;\;=.''-vyjádřeníSloaneParkPropeřtyTrust,“as.__,vi'—„j....-č.j.n453/04-4zedne1-4'.5.2004__._-._-vyjádřeníČeskýchradiokomunikací,a.s.____'_____..Š;j_.;ÚTS[601_3f04/y__lr<_zejdne31.5.2004__€*.___-\_—''Kochraněveřejhýóhzájmůodborvýstavbypřezkoumal&odůvodnilsoulad._„_"-_navrženéstavbysúzemněplánovacídokumentacíaobecnýmitechnickými..._...__»»*požadavky-na-výstavbuvhl;:m.Praze.Odborvýstaybydáiepřezkoumalastanovil„_.**.—požadavkyk'thranězdraví'až'rvotníhoprostředía_kpohranědalšíchveřejných:\_____-__.-zájmů,jakvybiynuíyzprojednáníastanovisekdotčenýchorg'ánůgazajistí!časovoua.5._;věcnoukoordinacistavbysostatnímistavbamivúzemí._._:.;.__._.'_<___-;.'1-„-.Spňhlédnutímkvýsledkůmúzemníhořízenírozhodl_;o_dbor'výs_tavbytak._-jak-,<"jeuvedenove'výrokovéčástitohoto'rozhodnutí..-'.„....._.;.'“Totorozhodnutíplatívesmysluust.%40odst.1stavebníhozákonadvaroky_'.odedne,kdynabyloprávnímoci.nepozbývávšakplatnost,pokudbylovtétolhůtěpodánažádóstovydánístavebníhopovolení.Podle540odst.4stavebníhozákona_jeúzemnírozhodnutízávaznéiproprávnínástupceiehonavrhovateleaostatních'_účastníkůřízení.'—_



-13-Poučení-Protitomutorozhodnutísemohouúčastníciřízeníodvolatvelhůtě15-tidnůodednejehqdoručeníkodborustavebnímuMagistrátuhl.m.Prahy,podánímučiněnýmuUřaduMČPraah20,odborvýstavby,Jívanská647,19300Praha-HorníPočernice.'Tomas!!selvedoucíodboruvýstavbyPříloha:1xověřenýsituačnívýkresvměř.1:1000(prostavebníka,ponabytí-právnímoci)„.'.*Správnípoplatekvyměřenýpodlepoložkyč.18písm.a)sazebníkuzákonač.634/2004Sb.,osprávníchpoplatcích,vevýši1.000,—Kčbylzaplacen."Totorozhodnutímusíbýtvyvěšenopoddobu15-tidnůnaúřednídesce.*avPoslednídenvyvěšeníjednemdoručení.'Rozdělovník:Učastníciřízení:,*-veřejnouvyhláškou-zveřejněnímnaúřednídesceUřadum.ě.Praha20Dotčenéorgány(nadoručenku):'-HShl.rn.Prahy,Měšická646,19000Praha9-HZShl.m.Prahy,Sokolská62,12000Praha2-MHMP-odborOP,Mariánskénám.2,11001Praha1-odborKP,Mariágskénám.2,11001Praha1V:odbordopravy,Rásnovka8,11015Praha1..„-PolicieCR,Správahl.m.Prahž-DI,Kongresová2,14000Praha4-';f.-Úřadm.č.Praha20-odborPD-SEI,Legerova49,12000Praha2



''-_*-14-'».-_,'-Co:--'._'_-„____»-ZAVOS_s.r.o.,_.Hybemská13,11000Praha1_(a_dres_aprodoručování)„____'--——H_l;m..„Praha=_,___zaSt;3OMI'MHMP„Mariánské'hámL'Z';1-10'01'Pr'aha'1;Í"f„'_.v*-„_M_l'_-IMP-'_URM,jHradčanské_námL8,11000_Praha'1'“"<4__*_.'„."'-MČPraha20_„za_s,t'.—OR_OÚřadum;č.Praha20.»—--'.Í.'.":.»"-'PVS“a'.s.,Cihelhá4,110'00'Praha1'''A'-''''_'-DPhl.m.Prahy"a.s.;Soko!ovská217/42,19000Praha9''--PREdistribuce,a.s.,NaHroudě1492/4,10005Praha10(adresaprodoručování)__—EltodoCitelums.r.g.,Novodvorská14,14000Praha4-;'_,-TSKh_|_.m.___Pr_ahy,„S_tefá_nikova23,15000Praha5__-"''„''T_PVK,a.s.,KéKabiu971,102_0'0—Praha10''._'-'»"_“„-'_-1Pražská-plyn'ár'enSká,'a.s.,-U_Plynárny500;14508Praha4a:..fčeskýTelecom,a.s.,Olšanská2681/36,13000Praha3(adresaprodoručování).A'-URM,evidenceUR-p.Faktorová,Hradčanské'nám;8,11854Praha1»,'+příloha(2xsituace)-''...A''-1xOV.'“'.'»_*„<-2xspis»';.''-_.',.


